[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 23 июля  2014 года
	       №
	455

 г. Бокситогорск

О награждении Почетным дипломом совета депутатов

Бокситогорского муниципального района  коллектива
 стадиона «Металлург» комплексной спортивной базы муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс г.Пикалево»
 На основании ходатайства отдела социальной политики администрации муниципального образования «Город Пикалево», в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

Наградить коллектив стадиона «Металлург» комплексной спортивной базы муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс г. Пикалево» за добросовестную и плодотворную работу в области физической культуры и спорта и в связи с 50-летием со дня основания стадиона «Металлург» Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.02.2014 № 413  в размере 4 000  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: МУ«ФОК г. Пикалево», ОБУ, в дело